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Protokół z XXVIII posiedzenia Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Miasta Jelenia Góra, 14.11.2018 r., godz. 13:30, UM ul. Okrzei 10.

Pan Mirosław Bołociuch Przewodniczący Rady otworzył XXVIIII posiedzenie witając Pana
Piotra Paczóskiego Zastępcę Prezydenta Miasta Jeleniej Góry i obecnych zgodnie z listą
obecności  stanowiącą  załącznik  nr  1  do  protokołu.  Zaproponował  poniższy  porządek
obrad do którego nie wniesiono uwag.

1. Przyjęcie protokołu z XXVII posiedzenia Rady.
2. Analiza obecności członków Rady na posiedzeniach.
3.  Wyznaczenie  dwóch  przedstawicieli  Rady  do  Komisji  Konkursowej  oceniającej
Kandydatów konkursu Wolontariusz Roku 2018.
4. Przyjecie protokołu z XXVIII posiedzenia Rady.

Pan Piotr Paczóski podziękował za zaproszenie na ostatnie posiedzenie RDPP. Przyznał,
że Rada reprezentowana była przez członków różnych środowisk. Nie ma wątpliwości,
że  RDPP  to  przejaw  demokracji  i  aktywności  członków  organizacji  pozarządowych.
Dostrzega  w  organizacjach  pozarządowych  dużą  rolę  w  pozyskiwaniu  środków
finansowych  z  funduszy  europejskich.  Życząc  sukcesów  w  działalności  poinformował
o naborze na kolejną kadencję RDPP.

Ad.1. Pan Mirosław Bołociuch zaproponował  głosowanie w sprawie przyjęcia  protokołu
z XXVII posiedzenia Rady. Protokół przyjęty został następująco: na obecnych 7 członków
Rady: 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”.

Ad.2. Frekwencja członków RDPP na posiedzeniach stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Pan Mirosław Bołociuch powiedział o niskiej frekwencji na posiedzeniach RDPP, że trudno
było o kworum. Pan Maciej Zawierucha za sukces RDPP uważa opracowanie karty oceny
ofert  składanych  przez  organizacje  pozarządowe  w  otwartych  konkursach  ofert
i przekazanie jej Prezydentowi Miasta. Pan Robert Obaz dodał, że w karcie oceny ofert
pozostało  jeszcze  wiele  braków.  Pan  Zygmunt  Łaskawiec  powiedział  o  trudnościach
w rozliczeniu się organizacji pozarządowej z otrzymanej od Miasta dotacji. Pan Marcin
Wierzchucki  uważa,  że  RDPP  jest  potrzebnym  organem,  jednak  jej  działanie  zostało
pokrzyżowane przez sprawy nie związane z funkcjonowaniem RDPP. Pani Ewa Bajurny
powiedziała, że członkiem RDPP jest najkrócej, zalewie kilka posiedzeń.  Widzi potrzebę
powoływania tego organu. Pan Lech Piotrowski zaznaczył dalszą potrzebę organizowania
spotkań takich jak np. Forum ngo. Zaznaczył, że tematyczne posiedzenia RDPP z zakresu
sportu,  działalność  na rzecz  osób  niepełnosprawnych,  ochrony  środowiska,  przybliżyły
członkom RDPP wiele spraw, co przełożyło się na wystąpienia z wnioskami do Prezydenta
Miasta.

Ad.3.  Do  Komisji  Konkursowej  oceniającej  Kandydatów  konkursu  Wolontariusz  Roku
2018 zgłosili się: Pani Ewa Bajurny i Pan Lech Piotrowski.

Ad.4. Pan Mirosław Bołociuch zaproponował  głosowanie w sprawie przyjęcia  protokołu
z XXVIII posiedzenia Rady. Protokół przyjęty został następująco: na obecnych 7 członków
Rady: 7 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. Na posiedzenie doszła
Pani Halina Wojtowicz Moszyńska.

Na tym posiedzenie zakończono.
Protokół sporządziła:                                                   Przewodniczący RDPP
Karolina Juśkiewicz-Rycyk                                             Mirosław Bołociuch


